



Благотворительный фонд
«Собаки, которые любят»

109044, г. Москва, ул.
Динамовская, дом 9,
строение 1, квартира 84
ИНН 9705093554 КПП
770501001

23.08.2024

Отчёт по проекту #office_supplies (7253)
Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол- во	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
1	Двусторонняя прозрачная клеякая лента многоцветная 5 метров, двухсторонний скотч, крепёж без сверления, нано скотч, для пузырей антистресс, не оставляет следов	3	333,00	ООО «Интернет решения»	999,00	Счет-оферта №78811254-0092 от 13.05.2024 ПП №167 от 13.05.24	
2	Картридж NetProduct W1106A для HP Laser 107a/107r/107w/MFP135a/1 35r/135w, 1000 тысяч страниц. без чипа	1	846,00	ООО «Интернет решения»	846,00	Счет-оферта №78811254-0092 от 13.05.2024 ПП №167 от 13.05.24	
3	Картридж NetProduct W1106A (HP 106A) без чипа для HP Laser 107/135/137	1	711,00	ООО «Интернет решения»	711,00	Счет-оферта №78811254-0092 от 13.05.2024 ПП №167 от 13.05.24	
4	Стрейч пленка прозрачная, СтандартПак 500 мм x 20 мм x 2 кг	4	483,00	ООО «Интернет решения»	1932,00	Счет-оферта №78811254-0092 от 13.05.2024 ПП №167 от 13.05.24	
5	Картридж NetProduct CE285A для HP LJ Pro P1102/P1120W/M1212nf/M1 132MFP/Canon 725, 1600 тысяч страниц	2	626,00	ООО «Интернет решения»	1252,00	Счет-оферта №78811254-0092 от 13.05.2024 ПП №167 от 13.05.24	
6	Клейкая лента в рулоне, 48 мм., 135 м, 6 штук в рулоне	3	944,00	ООО «Интернет решения»	2832,00	Счет-оферта №78811254-0092 от 13.05.2024 ПП №167 от 13.05.24	
7	Бумага офисная A4 80 г/м2 500 л SVETOCOPY ECO белоснежная 60% Россия 5 шт	3	2252,00	ООО «Интернет решения»	6756,00	Счет-оферта №78811254-0092 от 13.05.2024 ПП №167 от 13.05.24	
ИТОГО					15 328		

В приложении Тооба было собрано: 17 468,00

Тел: +7(909)989 99 70

Почта: info@fund4dogs.ru



Благотворительный фонд
«Собаки, которые любят»

109044, г. Москва, ул.
Динамовская, дом 9,
строение 1, квартира 84
ИНН 9705093554 КПП
770501001

Комиссия Юкасы	2,8%	489,00
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Tooba	10%	1747,00

Недостающие средства 96 рублей были добавлены из резервных средств фонда.

Директор БФ «Собаки, которые любят»



Лындина Ю.П.

Тел: +7(909)989 99 70

Почта: info@fund4dogs.ru

Продавец 1: Интернет Решения, ООО, РФ, 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт. 41, комн. 6.

Отчетные документы будут выставлены от имени Продавца, указанного на странице товара (в карточке товара), в соответствии с Условиями продажи товаров и услуг юридическим лицам на Сайте Ozon.ru

При оплате проверьте, что в платёжном поручении:

- Назначение и сумма платежа указаны точно как в этом счёте
- Совпадают ИНН плательщика и заказчика

ИНН 7704217370	КПП 997750001	Сч.№	40702810040000083686
Получатель Интернет Решения, ООО		БИК	044525225
Получатель ПАО СБЕРБАНК		Сч.№	30101810400000000225
Назначение платежа	Оплата по заказу 78811254-0092 от 12.05.2024		

Счет-Оферта № 78811254-0092 от 12.05.2024

Плательщик: БФ "СОБАКИ, КОТОРЫЕ ЛЮБЯТ", ИНН 9705093554

В соответствии с настоящим счетом-офертой OZON обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить следующий товар:						
№	Товар	Тип Товара	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	Двусторонняя прозрачная клейкая лента многоразовая 5 метров, двусторонний скотч, крепеж без сверления, нано скотч, для пузырей антистресс, не оставляет следов	DIY (tt)	333,00	3	шт.	999,00
2	Картридж NetProduct W1106A для HP Laser 107a/107r/107w/MFP135a/135r/135w, 1000 тысяч страниц. без чипа	Электроника и электротовары	846,00	1	шт.	846,00
3	Картридж NetProduct W1106A (HP 106A) без чипа для HP Laser 107/135/137	Электроника и электротовары	711,00	1	шт.	711,00
4	Стрейч пленка прозрачная, СтандартПак 500 мм x 20 мкм x 2 кг	DIY (tt)	483,00	4	шт.	1 932,00
5	Картридж NetProduct CE285A для HP LJ Pro P1102/P1120W/M1212nf/M1132MFP/Canon 725, 1600 тысяч страниц.	Электроника и электротовары	626,00	2	шт.	1 252,00
6	Клейкая лента в рулоне, 48 мм., 135 м, 6 штук в рулоне	School&Stationery&Equipment (tt)	944,00	3	шт.	2 832,00
7	Бумага офисная A4 80 г/м2 500 л SVETOCOPY ECO белизна 60% Россия 5 шт	School&Stationery&Equipment (tt)	2 252,00	3	шт.	6 756,00
Итого:						15 328,00
Услуги по доставке:						0,00
Предоплата:						0,00
Всего к оплате с учетом НДС:						15 328,00
Сумма к оплате:						15 328,00

Если банк требует размер НДС, указывайте 20%. Итоговая сумма и ставка НДС будут написаны отдельной строкой в УПД.

Финансовый директор

Мельникова А.В. (по доверенности № 1808-ю от 18.11.2023)

Главный бухгалтер

Мельникова А.В. (по доверенности № 1808-ю от 18.11.2023)



1. Настоящий счет-оферта является договором присоединения к публичным офертам для юридических лиц,

размещенным OZON по адресам:

- 1.1. Условия продажи товаров юридическим лицам на OZON.ru - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/usloviya-prodayoi-tovarov-yuridicheskim-litsam-na-ozon-ru/?country=RU>
- 1.2. Стандартные условия договора купли-продажи подарочных сертификатов - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/standartnye-usloviya-dogovora-kupli-prodayoi-podarocnyh-sertifikatov/?country=RU> (далее - «оферты OZON»).
2. Товаром по настоящему счету-оферте признается любой товар или сертификат/цифровой код, удостоверяющий право Покупателя приобрести Товар/получить услугу, которые предлагаются в офертах OZON.
3. Оплачивая настоящий счет-оферту, Покупатель соглашается с условиями оферты Ozon, с ассортиментом, количеством товара, а также со стоимостью и порядком оплаты товара, указанных в счете-оферте.
4. Оплата товара производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Ozon на условиях полной предоплаты. Товар не резервируется на складе и может закончиться. Средства за отсутствующие позиции заказа автоматически зачисляются на Баланс средств.
5. Сумма к оплате рассчитана с учетом НДС. При этом сумма НДС отдельной строкой не выделяется, т.к. настоящий счет-оферта не является расчетным или первичным учетным документом. Покупатель уведомлен, что сумма НДС выделяется отдельной строкой в УПД, подлежащем размещению в его Личном кабинете после получения заказа.
6. Счет-оферта действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему.
7. Счет-оферта действителен в течение 30 календарных дней с момента получения счета-оферты Покупателем.
8. Договор для Продавцов товаров на Платформе Ozon размещен по адресу: <https://seller-edu.ozon.ru/contract-for-sellers/contract-goods/contract-for-sell-goods-on-ozon>
9. Покупатель гарантирует Продавцу, что доступ к учетной записи, а также к привязанным к ней номеру телефона и адресу электронной почты имеют исключительно уполномоченные надлежащим образом сотрудники Покупателя (абз. 2 п. 1 ст. 182 ГК РФ). Покупатель обязуется не сообщать неуполномоченным сотрудникам, иным третьим лицам логин, пароль, коды и любую иную информацию, необходимую для авторизации на Сайте, а также для возникновения, изменения и прекращения правоотношений. В случае возникновения у Покупателя подозрений относительно безопасности его логина и пароля, указанных данных, их несанкционированного использования третьими лицами, Покупатель обязуется незамедлительно уведомить об этом Продавца, направив электронное письмо на адрес help@ozon.ru и изменить регистрационные данные в разделе "Личный кабинет"

ИНН 9705093554		КПП 770501001		Сумма	15328-00	
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ ЖИВОТНЫМ "СОБАКИ, КОТОРЫЕ ЛЮБЯТ"						
				Сч. №	40703810402270000021	
Платательщик				БИК	044525593	
АО "АЛЬФА-БАНК" г Москва				Сч. №	30101810200000000593	
Банк плательщика						
ПАО Сбербанк г Москва				БИК	044525225	
				Сч. №	30101810400000000225	
Банк получателя						
ИНН 7704217370		КПП 770301001		Сч. №	40702810040000083686	
ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ"						
				Вид оп.	01	Срок плат.
				Наз. пл.		Очер.
				Код	0	Рез.поле
Получатель						5

Оплата по Счет-Оферта No 78811254-0092 от 12.05.2024 за канцтовары в рамках программы "помощь приютам". НДС не облагается

Назначение платежа

Подписи

М.П.

АО «АЛЬФА-БАНК»

ДО "Анфимин" (ЮЛ) в АО "АЛЬФА-БАНК"

117405, г. Москва, ш. Варшавское, д. 160

К/сч 30101810200000000593 в ГУ БАНКА РОССИИ по ЦФО

БИК 044525593 ИНН 7728168971

ИСПОЛНЕНО

13.05.2024

Документ передан в электронном виде